
_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 52 39       
 www.uwm.edu.pl/dzp

1

      
                     Dział Zamówień Publicznych   

Olsztyn,  12.10.2023 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 347/2023/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym pn.: Dostawa sukcesywna czasopism zagranicznych w prenumeracie na rok 

2024 wraz z bezpłatnymi dostępami on-line oraz zakupem bazy ISSN do Uniwersytetu Warmińsko – 

Mazurskiego w Olsztynie.

Zamawiający informuje, że 12 października 2023 r. o godzinie 11:00 odbyło się otwarcie ofert. 

Przed upływem terminu otwarcia ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia – 356 000, 00 zł brutto, w tym: część nr 1 - 296 000,00 zł brutto, część nr 2 

- 60 400,00 zł brutto.

Złożono następujące oferty:

Część nr 1:

Kryterium oceny ofert

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)-60%
Funkcjonalność – 

20%

Skrócony 
termin 

rozpatrywania 
reklamacji – 

20%

01.

SUWECO CZ, s.r.o.
Sestupná 153/11, 
162 00 Praha 6, 

Republika Czeska

26.602,10 EUR
x średni kurs NBP 
4,5329 x 8% VAT = 

130 231,43 zł

Tak 14 dni

02.

Centrala Handlu Zagranicznego 
Ars Polona S.A.

ul. Obrońców 25,
03-933 Warszawa

114 337,95 zł Tak 14 dni



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 52 39       
 www.uwm.edu.pl/dzp

2

Część nr 2: 

Kryterium oceny ofert

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty

PLN (brutto)-60%
Funkcjonalność – 

20%

Skrócony 
termin 

rozpatrywania 
reklamacji – 

20%

01.

SUWECO CZ, s.r.o.
Sestupná 153/11, 
162 00 Praha 6, 

Republika Czeska

6.030,60 EUR
x średni kurs NBP 
4,5329 x 8% VAT = 

29 522,98  zł

Tak 14 dni

02.

Centrala Handlu Zagranicznego 
Ars Polona S.A.

ul. Obrońców 25,
03-933 Warszawa

28 475,28zł Tak 14 dni

        
             Z  poważaniem,

    

Sporządziła: Anna Opalach



_________________________________________________________________________________________
_________________

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
 ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 305, 10-719 Olsztyn
 tel. +48 89 523 52 39       
 www.uwm.edu.pl/dzp

3


		2023-10-12T12:45:20+0000
	Bogusław Stec




